wszystkiemi pastwiskami Wierzchowiną, Karpęciną, Jaworzyną, Węgierską Górą.
Datum tego przywileju die septima Junii anno millesimo sexcentesimo vigesimo
septimo x) w Warszawie. Kędy i w swoim przywileju król Władysław aprobuje
ze wszystkiemi przynależytościami. Data aprobacyi die undecima Martii anno

*) Data ta różni się od podanej przez Gustawicza. W lustracyi jednak
z 1711 r. często znachodzą się pomylone daty.
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millesimo sexcentesimo trigesimo tertio®. (Ze streszczenia podanego przez ko­
misarzy w lustracyi sołtystw w r. 1711. — Arch. kraj, w Krak. Varia t. 66, p. 185).

1669, 11 listopada, Kraków.

»Michael... rex Poloniae... significamus... conservasse nos conservareque

praesentibus litteris nostris honestos Christopherum et Adamum Grunskie, fratres

germanos, circa iura et privilegia necnon possessionem continuam ac per lon-

gam temporum seriem non interruptam super duos laneos agri a fluvio Leśnica

dieto ad fluvium Biała sese extendentes, in villa Groń capitaneatus Neoforiensis

sitos; vigore cuius quidem conservationis dicti Jratres hos laneos duos, quilibet
pro sorte et interesse suo, cum omnibus utilitatibus, commodis, molendino, pas-
cuis Wierzch Leśnica Kampercina (!) et Jaworzyna Węgierska dictis, colonisque
ibidem fundatis, omnibusque et singulis attinentiis et pertinentiis, prout ab

avo et patre ipsorum tenebantur, ipsi quoque teneant, habeant et possideant ad

extrema vitae suae tempora...® (Rei. Crac. t. 101/11, p. 1275, r. 1675).

1676, 3 marca, Kraków.

Jan III zachowuje uczciwych Adama i Krzysztofa Gruńskich braci rodzo­
nych... »super seultetiam et eiusdem agros a fluvio Leśnica dieto ad fluvium

Biała sese extendentes, invilla Groń... sitam, vigore cuiusquidem conservationis

dicti fratres eandem seultetiam et agros praefatos... cum omnibus utilitatibus

commodis, molendino, pascuis Wierzch, Leśnica, Karpencina, Głogówka et Ja­
worzyna Węgierska dictis, colonisque ibidem fundatis, omnibusque singulis atti­
nentiis et pertinentiis, immunitatibusque, nostros seultetos vigore constitutionis

serenissimi Stephani regis Poloniae... concernentibus, libertatibusque a quibusvis
censibus, laboribus, capitaneis nostris servientibus, tum et stativis, dationibus,
contributionibus privatis militum, prout ab avo et patre ipsorum tenebantur,
ipsi quoque teneant... ad extrema vitae... tempora...« (Rei. Crac. t. 102, p.

535, r. 1676).
1699, 8 sierpnia, Warszawa.

August II daje konsens Wojciechowi Waligórskiemu »na ustąpienie prawa
z pół sołtystwa gronieckiego na osobę szlachetnego Jana Waligórskiego, syna